

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ...ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนมิตรภาพพอย.19.ชุมชนหนองแวงตราข.2.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ...สำนักงานคลัง...เทศบาลนครขอนแก่น.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 600,000 บาท

3. ลักษณะงาน โดยสังเขป โดยทำการถมดินปรับระดับชั้นรองพื้นทาง ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก
.....หนาไม่น้อยกว่า 0.15 เมตร ขนาดผิวจราจรกว้างไม่น้อยกว่า 4 เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า 140 เมตร ..
.....หรือมีพื้นที่ผิวจราจร ไม่น้อยกว่า 560 ตารางเมตรเมตร ตามแบบเทศบาลนครขอนแก่น.....

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 มิ.ย. 2561
เป็นเงิน..... 550,000บาท ราคา / หน่วย (ถ้ามี) บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1...แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....

5.2...งบประมาณปี 2561.....

5.3.....

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 ชื่อ..... นายรัชชัย..... สกุล วนาพิทักษ์กุล.....
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการส่วนการโยธา.....ประธาน

6.2 ชื่อ..... นายสถิตย์..... สกุล เทพไกรวัล.....
ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายสาธารณูปโภค.....กรรมการ

6.3 ชื่อ..... นายกมลศักดิ์..... สกุล แก้วมาตย์.....
ตำแหน่ง รก.หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง.....กรรมการ

6.4 ชื่อ..... นายชินโชติ..... สกุล บึงไกร.....
ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส.....กรรมการ /เลขานุการ

6.5 ชื่อ..... นายมานิธร..... สกุล ภาดาจิตติกร.....
ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ.....หัวหน้ากองต้อง.....กรรมการ /เลขานุการ

(นางนันทยา สมบัติทิพย์)

นักวิชาการเงินและบัญชี

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

1. งานจ้างเหมาทำการก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนมิตรภาพซอย 19 (ชุมชนหนองแวงตราขู 2)

ปริมาณงาน 0.140 กม.

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR F1	ค่างาน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน			ราคาค่าหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
	งานต้นทุนงานทาง								
1.0	งานตากวางขุดคอ ขนาดหนัก	ตร.ม.	700.00	5.46	3,822.00	1.3624	7.44	7.00	4,900.00
2.0	งานดินถมบดอัดแน่น 95% SPD	ลบ.ม.	405.00	189.69	76,822.83	1.3624	258.43	258.00	104,490.00
3.0	งานลูกรังบดอัดแน่นบดอัดแน่น 95% SPD	ลบ.ม.	168.00	345.78	58,091.04	1.3624	471.09	471.00	79,128.00
4.0	ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 0.15 ม.(ไม่รวมลูกรัง)	ตร.ม.	560.00	438.69	245,666.40	1.3624	597.67	597.00	334,320.00
5.0	งานไหล่ทาง ค.ส.ล. หนา 0.15ม.(ลูกรังใหม่)	ตร.ม.	28.00	397.85	11,139.80	1.3624	542.03	542.00	15,176.00
6.0	ท่อระบายน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.40 ม.มอกชั้น 3	ม.	15.00	716.74	10,751.10	1.3624	976.49	976.00	14,640.00
				รวมค่างานต้นทุนงานทาง	406,293.17				
				รวมค่าต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม	0.00				
				รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด	406,293.17			รวมค่างานทั้งหมด	552,654.00
								ปรับยอด	0.00
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(คิดเพียง)	550,000.00

ด้านภาคตัด

(นางนันทกา สมบัติคำใจ)
นักวิชาการเงินและบัญชี(ลงชื่อ).....ผอ.ส่วนการโยธา
(นายรัชชัย วนาพิทักษ์กุล)(ลงชื่อ).....หน.ฝ่ายการโยธา
(นายสถิตย์ เทพไกรวัล)(ลงชื่อ).....รท.หน.ฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง
(นายกมลศักดิ์ แก้วมาตย์)(ลงชื่อ).....นายช่างโยธาอาวุโส
(นายชินโชติ บึงไกร)(ลงชื่อ).....วิศวกรโยธาชำนาญการ
(นายมานิษ ชาติจิตติกร)